
MATERIALE CURATENIE

I.D.: 44478875

Data publicarii	04.11.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.698,32 RON - 2.698,32 RON

Descriere: SACI MENAJ 120L 40 BUC X 9.00 LEI = 360.00 LEI SACI MENAJ 35L 30 BUC X 3.50 LEI = 105.00 LEI HARTIE IGIENICA 50 BUC X 7.50 LEI = 375.00 LEI PROSOP HARTIE 50 BUC X 3.00 LEI = 150.00 LEI MOP 250GR 30 BUC X 5.00 LEI = 150.00 LEI DEODORANT CAMERA 25 BUC X 6.00 LEI = 150.00 LEI SPRAY PRAF PRONTO 20 BUC X 12.00 LEI = 240.00 LEI DEODORANT WC 50 BUC X 6.50 LEI = 325.00 LEI DETERGENT GRESIE 25 BUC X 11.00 LEI = 275.00 LEI DETARTRANT 40 BUC X 8.00 LEI = 320.00 LEI BURETE VASE 30 BUC X 1.20 LEI = 36.00 LEI SOLUTIE WC 30 BUC X 8.00 LEI = 240.00 LEI MATURA PVC 10 BUC X 14.00 LEI = 140.00 LEI SOLUTIE ANTICALCAR 6 BUC X 20.00 LEI = 120.00 LEI SAPUN LICHID 3L 15 BUC X 15.00 LEI = 225.00 LEI TOTAL PACHET CU TVA = 3211.00 LEI
